20 suum occultans, ob reverentiam ordinis nostri fratrum-

que nostrorum dilectionem specialem ad debitum nu-

merum sacerdotum ecclesiam nostram in Velsperg

regentium anno domini mccclix circa hoc idem tem-

pus unum sacerdotem perpetue in eadem ecclesia nostra

25 domino serviturum super addidit et cum parata pecu-

nia, videlicet trecentorum solidorum turonensium lau-

dabiliter dotari procuravit. Quem quidem sacerdotem,

sive Sit frater ordinis nostri sive secularis, ex ordina-

tione fratris Johannis de Heyn commendatoris et fra-

30 trum domus Teutonice prope Margbürg plebanus in

dicta ecclesia nostra Velsberg loco fratris laici, quem
hucusque pro cellerario teuere consueverat, servare

debebit, quousque per commendatorem et fratres in

Margbürg, qui pro tempore fuerint, eidem plebano pro

35 sustentatione dicti sacerdotis redditus sufficientes assig-

nentur.

1) Diese lateinische notiz steht in roter färbe längs des äusseren blattrandes.

2) Ein Hermann Spanz bürger zu Marburg erscheint 1270. Reimer Hanau. Urkb.

I, nr. 460.

40 3) Um 1350. Sifrid erscheint zuletzt 1347, war tot 1353 (n, nr. 817. 894). Meckel

erscheint znletzt 1334 (II, nr. 604). 4) Um 1415.
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19 XIII kl. Ob. fratcr Volpertus de Ottera conmendator in

Marpurg 1
). Ob. Girdrudis de Sarnauwe, de qua

habent fratres marcam pro pytancia. Ob. frater

Johannes de Heyn preceptor Alemanie, et est hie

sepnltns ante altare beate Elizabed anno domini 5

mecelxxviii, et 2
) commendator et domns facient py-

etanciam, et merito, quia fnit conmendator huius domns

xxu tribus annis et rexit gloriose suis temporibus 3
).

20 XII kl. Vigüia. Ob. Girhardns, qui hospitali dedit viii

marcas argenti. Ob. frater Johannes Dernbach mili- 10

taris conventualis in Orifstedt anno xvc
. primo.

21 XI kl. Matliei ap. Ob. Rylindis dicta Cletten 4
), de qua

habent fratres marcam pro pytancia, et est hic

sepnlta. Ob. frater Henriens de Aldendorff sacerdos 6
).

Ob. frater Johannes de Fryddeberg plebanns in Mar- 15

purg anno domini mccccxxix 6
). Ob. frater Johannes

de Grimberg sacerdos 7
). Ob. Irmgardis nxor legi-

tima 8
) Bertoldi provisoris curie nostre in Fryde-

berg fl

), de qua fratres habent xv solidos hallensium.

22 X kl. Mauricii et sociorum eins. Ob. frater Volpertus de 20

Bedincap sacerdos. Ob. domina Hildegardis de

Grüninberg 10
), de qua habent fratres marcam

pro pytancia, et est hic sepnlta. Ob. frater Theo-

dericus de Witirßhusen quondam preceptor Almanie,

qui contulit domui unam piscariam super flumen quod 25

dicitur Leyne et circa villam que dicitur Radichen,

que modo deputata est ad firmaniam, ut peragatur dies

anniversarii eins solempniter, anno domini m cccc xliii.

23 IX kl. Ob. frater Hermannus Spigil. Ob. Johannes La-

merspecher 11
), de quo habent fratres ii solidos turo- 30

nensium, et est hic sepnltns. Anniversarius domini

1) Erscheint zuletzt 1250 (I, nr. 97).

2) Von hier ab schreibt oine andre gleichzeitige hand welter.

3) Es folgt dicht am obern rande des nächsten blattes nachstehende notiz, deren

anfang weggeschnitten ist: ' racionc libertatis domus Schiffenbarg, ut plenius in 35
flne llbri patebit Uli eigno 0, et providebit domus fratres in collaciono et mensa'.

4) Erscheint znletzt 1310, war tot 1323 (II, nr. 172. 440). 5) Um 1425.

6) Vermutlich derselbe, der als pleban von st. Nicolai zu Erfurt im wititer 1397/98

zu Erfurt immatriculirt wurde. Weissenborn Acten d. Erf. Univ. 1, 61.

7) Dieser eintrag ist wieder abradirt Vgl. die anm. zum selben namen beim 40
8. September. 8) Radirte stelle. 9) Um 1380.

10) Sie war tot 1320 (II, nr. 382). 11) Um 1378.
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Heynrici ducis de Bruniswig 1
) et uxoris eins Margarete

de Hassia 2
) et filii eins domini Heynrici 3

) et Helene

uxoris eins de Cleuen 4
), qni dedernnt c florenos, ut

peragetur anniversarius eorum bis in anno sollemp-

& niter*).

24 VIII kl. Ob. Metthildis de Kirchen«), de qna habent

fratres j marcam pro pytancia de bonis in Ros-

pach, et est hic sepulta. Ob. frater Rnpertns de

Merlau et frater Petrus de Waltruwsdorf conventuales

10 in Gryfstede 7
). Ob. frater Conradus Berlebnrgk trap-

perarius huius domus, et est sepultus in Franckfordia

anno domini xv° nono.

25 VII kl. Cleophe discipuli domini. Ob. Eckardns sacerdos

de Kanewerf, qni contalit domui elemosinam
15 xl marcarum. Ob. frater Stephanus quondam con-

mendator domus Flerzsheim 8
). Ob. soror Wenzela in

Flerzsheim 9
). Ob. frater Fridericns Gastkneht 10

). Ob.

frater Wypertus Lewe olim viceconmendator in Mar-

borch 11
). Ob. frater Henricns More de Treysa ple-

20 buariu8 12
) in Herborn xv*xx. Ob. venerabilis frater

Daniel de Lauwerbach commendator huius domus, et

est sepultus Franckofordie anno 1529.

26 VI kl. Ob. Conradus dictus Reyge et Alheydis uxor

sua ,s
), de quibus habent fratres marcam pro

25 pytancia. Ob. Henkelo de Wittershusin et Ymeludis

sua legitima 14
), de quibus habent fratres nnam perpe-